

**Loke Diagnostics ApS**

**c/o Svend Birkelund, Skæring Hedevej 185, 8250 Egå**

---

**Årsrapport for**

**2016/17**

---

**CVR-nr. 20 61 60 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2017.

---

Jeppe Opstrup  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Loke Diagnostics ApS c/o Svend Birkelund Skæring Hedevej 185 8250 Egå
	CVR-nr.: 20 61 60 32
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Gunna Christiansen, formand Svend Birkelund Arne Valdemar Holm Jeppe Opstrup
<b>Direktion</b>	Svend Birkelund
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Loke Holdingselskab ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udføre kontraktbaserede samarbejdsprojekter inden for udvikling af diagnostiske tests, vacciner og lægemidler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.441 t.kr. mod 2.062 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.104 t.kr. mod 1.180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.441.390</b>	<b>2.061.606</b>
1 Personaleomkostninger	-412	-467.641
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-72.103	-101.958
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.368.875</b>	<b>1.492.007</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.000	35.000
Andre finansielle indtægter	329	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.945	-11.152
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.415.259</b>	<b>1.515.855</b>
3 Skat af årets resultat	-311.300	-336.011
<b>Årets resultat</b>	<b>1.103.959</b>	<b>1.179.844</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	103.959	0
Disponeret fra overført resultat	0	-820.156
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.103.959</b>	<b>1.179.844</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Produktionsanlæg og maskiner	55.587	127.691
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.587</u>	<u>127.691</u>
Deposita	<u>0</u>	<u>60.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>60.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>55.587</u></b>	<b><u>187.691</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.014.886	710.370
Udsudte skatteaktiver	30.000	28.000
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>32.706</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.044.886</u>	<u>771.076</u>
Likvide beholdninger	<u>1.402.527</u>	<u>2.569.555</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.447.413</u></b>	<b><u>3.340.631</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.503.000</u></b>	<b><u>3.528.322</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.026.339	922.380
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.151.339</b>	<b>3.047.380</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Selskabsskat	313.300	340.111
Anden gæld	8.361	110.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	351.661	480.942
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>351.661</b>	<b>480.942</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.503.000</b>	<b>3.528.322</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	-26.945	400.894
Pensioner	6.460	47.302
Andre omkostninger til social sikring	1.952	8.618
Personalemkostninger i øvrigt	18.945	10.827
	<u><b>412</b></u>	<u><b>467.641</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.945	11.152
	<u><b>3.945</b></u>	<u><b>11.152</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	313.300	340.111
Årets regulering af udskudt skat	-2.000	-4.100
	<u><b>311.300</b></u>	<u><b>336.011</b></u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	1.914.783	1.948.255
Tilgang i årets løb	0	53.591
Afgang i årets løb	0	-87.062
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1.914.783</b></u>	<u><b>1.914.784</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.787.093	-1.772.197
Årets afskrivninger	-72.103	-101.958
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	87.062
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-1.859.196</b></u>	<u><b>-1.787.093</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>55.587</b></u>	<u><b>127.691</b></u>

**Noter**

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	922.380	1.742.536
Årets overførte overskud eller underskud	103.959	-820.156
	<b><u>1.026.339</u></b>	<b><u>922.380</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	2.000.000	0
Udloddet udbytte	-2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Loke Holdingselskab ApS, CVR-nr. 27664059 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.